[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января  2016 года

           № 1

 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 27.11.2015 № 390
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.11.2015 № 390 «О порядке и нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, заменив в абзаце третьем пункта 9 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.1997 № 490» словами  «постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2015 № 1085».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

      П.В. Рымарев